fJÍ
-~..~.'.£[b~~@,i;. o

.) . i", '" :.."",9
. '. ';,Q( ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

./ ":. DO ESTADO DE GOIÁS
._f ,
. A CASA E SUA

MEMORANDO N° 31/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira,
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Goiânia, 07 de dezembro de 2021.

À DIRETORIA PARLAMi3I'" 11\1{ PÃRA
AS DEVtDAS PROVIDÊNCJAS.

EM. Or ,I Z . , ~ {}~/

Assunto: Requerimento para que Projeto de Lei seja retirado de pauta.

Senhor Presidente,

1. O Deputado que o presente subscreve, nos termos do art. 142 do Regimento

Interno, requer a Vossa Excelência a retirada de pauta, com o sequente arquivamento, do

Projeto de Lei nO715, de 10 de novembro de 2021, de minha autoria, constante do Processo

Legislativo nO2021008544.

2. O presente requerimento se dá em virtude do desinteresse em manter o trâmite

regular da referida proposta, ficando detido seu prosseguimento e sua apreciação por esta

Casa Legislativa.

Gabinete 38, Deputado Charles Bento
Alameda dos ,Buritis, 231. Setor Oeste .CEP: 74.115.900 • Goiânia.Goiãs

charlesbento@al.go.leg.br Iportal.al.go.leg.br I+55 (62) 3221.3207\

SALA DAS SESSÕES, EM DE DE 2021.

mailto:charlesbento@al.go.leg.br

• ESTADO DE GOIÁS
...~'~' ASSEMBLEIA LEGISLATIVÂ

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a .sua
tramitação no Sistema de protocolo.

ADACOSTA

	00000001
	00000002